
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE CONFORM ADV1316207

I.D.: 73951768

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 99.608,00 RON - 99.608,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 Art.9198 FINLAND/ 9199 SWEDEN - Scurta impermeabila de inalta vizibilitate 160 X 220 RON= 35200 RON 2 Pantaloni cu pieptar impermeabil de iarna art. 9182 DENMARK; 9188 NORWAY 160 X 140 RON= 22400 RON 3 Capison tricatat din fibre 100% acrilice, captusit cu fleece 100% polyester, greutate cca 70-75 g, 160 X14 RON = 2240 RON 4 FW12 - Cizme Rigger Steelite S1P CI HRO Colectie: Steelite™ WorkGama: Incaltaminte Material caramb: Piele Spaltuita Material 160X182 RON = 29120 RON 5 Ochelari reglajul brațelor în lungime și înclinație 100 x10 RON = 1000 RON 6 MANUSI IARNA SNOW 320 X 26 RON = 8320 RON 7 MANUSI DRIVER PIELE 160 X 8,3 RON = 1328 RON TOTAL FARA TVA 99608,00
